

# **FRØEN OG PRINSESSEN ApS**

Holte Midtpunkt 23, 1  
2840 Holte

Årsrapport  
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**25/11/2016**

**Joan Hoffmann Christensen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

# Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	FRØEN OG PRINSESSEN ApS Holte Midtpunkt 23, 1 2840 Holte  Telefonnummer: 45486767 e-mailadresse: joan.hoffmann.christensen@gmail.com  CVR-nr: 30508688 Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016
<b>Bankforbindelse</b>	Den Danske Bank Hørsholm afd. 2970 Hørsholm

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive detailvirksomhed, herunder detailhandel med børnetøj. Der har ikke været usædvanlige forhold i regnskabsåret 2015/2016

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 115.530 og en egenkapital på kr. 473.319 og en samlet aktivmasse på kr. 1.058.625. Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Nettoomsætning .....		2.539.865	2.808.724
Vareforbrug .....		-1.640.291	-1.965.885
Eksterne omkostninger .....		-438.692	-471.594
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>460.882</b>	<b>371.245</b>
Personaleomkostninger .....		-240.880	-199.676
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-88.714	-85.714
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>131.288</b>	<b>85.855</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....			-1.144
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>131.288</b>	<b>84.711</b>
Skat af årets resultat .....		-15.758	
<b>Årets resultat .....</b>		<b>115.530</b>	<b>84.711</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		115.530	84.711
<b>I alt .....</b>		<b>115.530</b>	<b>84.711</b>

# Balance 30. juni 2016

## Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Goodwill .....		150.001	235.715
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>150.001</b>	<b>235.715</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		8.999	0
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>8.999</b>	<b>0</b>
Andre tilgodehavender .....		116.774	116.774
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>116.774</b>	<b>116.774</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>275.774</b>	<b>352.489</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		327.784	319.130
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>327.784</b>	<b>319.130</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		16.090	10.578
Andre tilgodehavender .....		32.263	23.034
Periodeafgrænsningsposter .....		30.587	30.587
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>78.940</b>	<b>64.199</b>
Likvide beholdninger .....		376.127	635.458
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>782.851</b>	<b>1.018.787</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.058.625</b>	<b>1.371.276</b>

# Balance 30. juni 2016

## Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		348.319	232.789
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>473.319</b>	<b>357.789</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		-1.041	-3.263
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>-1.041</b>	<b>-3.263</b>
Skyldig selskabsskat .....		0	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		38.060	76.602
Skyldig selskabsskat .....		13.536	16.085
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		280.849	825.161
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		253.902	98.902
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>586.347</b>	<b>1.016.750</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>586.347</b>	<b>1.016.750</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.058.625</b>	<b>1.371.276</b>